



Suomen Kansanopistoyhdistys
Finlands Folkhögskolförening

Suomen Kansanopistoyhdistyksen hallituksen vaali

Ehdokkaat kaudelle 2023-2025

Ehdokkaiden esittelyt

Kansanopistoyhdistyksen sääntöjen mukaan hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja kaksitoista jäsentä, joista kaksi tulee valita ruotsinkielisten kansanopistojen joukosta. Hallituksen jäsenistä on vuosittain 4 erovuorossa, puheenjohtajan vaali käydään joka kolmas vuosi.

Vaalivaliokunta on vahvistama ehdokasasettelun aika päättyi 31.8.2022 mennessä. Henkilövaaleja koskevia esityksiä voidaan tehdä vielä itse kokouksessa. Kaikki tehdyt esitykset ovat mukana vaalissa.

Tässä esittelemme vaalivaliokunnan listaamat viisi ehdokasta, joista esitys on saatu vaalivaliokunnan asettamassa määräajassa.

Kaisa Häkkinen

Laajasalon opisto, vararehtori

Kaisa on koulutukseltaan filosofian maisteri

Esittää: Laajasalon opiston säätiö sr

”Kaisa Häkkinen on toiminut pitkään suomen kielen sekä luku- ja kirjoitustaidon opettajana vapaassa sivistystyössä. Hän on kehittänyt aktiivisesti kansanopistotoimintaa ja maahanmuuttajakoulutusta toimimalla yhteistyöverkostoissa, kirjoittamalla luku- ja kirjoitustaidon oppikirjoja sekä osallistumalla niin kansallisiin kuin kansainvälisiin hankkeisiin.”



Tatja Karvonen

Peräpohjolan Opisto, rehtori

Tatja on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri ja hallintotieteen kandidaatti

Esittää: Peräpohjolan Kansanopiston kannatusyhdistys ry

”Tatjalla on vahva ja pitkä osaaminen eri koulutuksen sektoreilta sekä vahva verkosto, jonka avulla Kansanopistoyhdistys saa lisävoimaa omaan edunvalvontaan.”



Kyösti Nyyssölä

Etelä-Pohjanmaan Opisto, rehtori

Kyösti on koulutukseltaan filosofian lisensiaatti

Esittää: Korpisaaren säätiö

”Nyyssölä on toiminut vuodesta 2007 lähtien Etelä-Pohjanmaan Opiston rehtorina. Nyyssölään johdolla on kehitetty erityisesti kansanpedagogiikkaa ja haettu siitä onnistuneesti voimaa myös tämän päivän sivistystarpeisiin vastaamisessa. Nyyssölällä on ollut merkittävä rooli jo tähän mennessä kansanopistojen puolestapuhujana. Hänellä on hyvät yhteydet niin poliittiseen päätöksentekoon kuin laajaan kansanopistokenttään.”



Sara Riska

Norrvalla folkhögskola, biträdande rektor

Sara är filosofie magister

Nominerar: Samkommunen för Västra Nylands folkhögskola

”På Folkhälsan Utbildning AB jobbar Sara Riska sedan januari 2017. Sara Riska har också erfarenhet av att fungera som lärare i svenska och engelska inom den grundläggande utbildningen på finska. För närvarande består Riskas arbetsbild av såväl undervisning och handledning som administration och utveckling både inom yrkesutbildningen och den fria bildningen.”



Jukka Tammissuo

Suomen Nuoriso-opisto, rehtori

Jukka on koulutukseltaan psykologian sekä liikuntatieteiden maisteri

Esittää: Suomen Nuoriso-opiston Kannatusyhdistys ry

”Jukka Tammissuolla on monialaisesti lisäarvoa tuottavaa koulutuksen hallinto- ja kehittäjäkokemusta vuodesta 1988. Työkokemushistoriansa aikana rehtori Tammissuo on toiminut eri koulutusasteilla: yliopiston, ammattikorkeakoulun, toisen asteen ammatillisen koulutuksen, sekä vapaan sivistystyön opetus- ja hallintotehtävissä. Vapaan sivistystyön tehtävistä hänellä on 27 vuoden kokemus.”

